
 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

13.12. 2023 р. Львів № 02-01/01/516 

 
 

Про підсумки проведення  

обласного ідеатону «Твори майбутнє!» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 17.11.2023 р. № 02-01/01/479 проведено обласний ідеатон 

«Твори майбутнє!». 

Мета конкурсу – популяризація винахідницької діяльності, виявлення та 

підтримка обдарованої учнівської молоді, створення умов для науково-

дослідницької діяльності учнів. 

У змаганні взяли участь 25 учнів закладів загальної середньої освіти. Учні 

створили команди з 2-3 учасників. Кожна команда придумала та представила ідею 

свого унікального технічного рішення однієї з проблем.  

У конкурсі взяли участь учні 7-10 класів шкіл м.Львова та області, зокрема: 

ліцею «Львівський» м. Львова, СЗШ №99 м.Львова, НВК "Інженерно-економічна 

школа - Львівський економічний ліцей", СЗШ №31 м.Львова, СЗШ №90 м.Львова,  

ліцею №5 імені Іванни та Іллі Кокорудзів м. Львова, СЗШ №27 м.Львова імені героя 

Небесної Сотні Юрія Вербицького, Червоноградського ліцею, Новояворівського 

ліцею, ліцею №46 ім.В.Чорновола м. Львова, ліцею № 52 м. Львова, Жовківського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. № 3 Львівського району, СЗШ №73 м.Львова, Новояворівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1 Львівського району, СЗШ №95 м.Львова, ЗШ №43 м. Львова, 

ліцею №38 м. Львова.  

На підставі підсумкових матеріалів та протоколів журі обласного ідеатону 

«Твори майбутнє!» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного ідеатону «Твори майбутнє!» таких учнів: 

І місце 

Команду «NMmedia» у складі:  

Матвійця Назара, учня 10 класу СЗШ №99 м.Львова; 

Панаса Богдана, учня 10 класу СЗШ №99 м.Львова; 



Папки Матвія, учня 9 класу НВК "Інженерно-економічна школа - Львівський 

економічний ліцей". 

ІІ місце 

Команду «Locals» у складі:  

Кузьмінського Гордія, учня 7 класу ліцею «Львівський» м. Львова; 

Клака Назарія, учня 7 класу ліцей «Львівський» м. Львова.  

 

Команду «Франкиці» у складі: 

Шаравари Надії, учениці 10 класу СЗШ №31 І-ІІІ ст. м. Львова; 

Герилів Катерини, учениці 10 класу СЗШ №31 І-ІІІ ст. м. Львова; 

Павлик Софії, учениці 9 класу СЗШ №90 м.Львова. 

ІІІ місце 

Команду «2sol» у складі: 

Грицик Соломії, учениці 9 класу ліцею «Львівський» м. Львова; 

Клак Соломії, учениці 9 класу ліцею «Львівський» м. Львова. 

 

Команду «Пайтоністи» у складі: 

Костащука Ігора,  учня 8 класу ліцею №5 імені Іванни та Іллі Кокорудзів м. Львова; 

Трембецького Віталія, учня 9 класу СЗШ №27 імені героя Небесної Сотні Юрія 

Вербицького м.Львова; 

Кисіля Богдана, учня 9 класу СЗШ №27 імені героя Небесної Сотні Юрія 

Вербицького м.Львова. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного ідеатону «Твори майбутнє!».  

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області довести наказ до відома керівників закладів загальної 

середньої освіти та позашкільної освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 

Директор                                                                  Олег ПАСКА  


	Н А К А З
	Директор                                                                  Олег ПАСКА

